

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 66165972

---

Data publicarii	11.02.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 586,45 RON - 586,45 RON

---

Descriere: 00010 6URO2012 RACORD OLANDEZ ALAMA PEX Q&E, FI 20-1/2" buc 4 48,32 193,28 36,72  
00020 63C13108 !\*TEU EGAL DIN PPR ALB AQUATHERM, PT IMBINARI TEVI D.20mm buc 4 2,93  
11,72 2,23 00030 63470020 #COT BATERIE PPR GRI CU FILET INTERIOR, 90 GRD,  
D.20mmx1/2" buc 1 5,29 5,29 1,01 00040 42G25104 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN  
ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, GIACOMINI R250, 3/4", FI-FI buc 2 33,19 66,38 12,61  
00050 45GR0030 #MUFA RAPIDA DIN FONTA ZINCATA GF PT IMBINARE TEVI 1/2" buc 2 70,5  
141,00 26,79 00060 45245001 #NIPLU REDUS NEGRU 3/4X1/2 buc 2 4,36 8,72 1,66 00070  
63900063 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.63mm buc 8 10,5 84,00 15,96 00080 67SCF002 #COT  
SERTIZARE MULTISTRAT M D.20X1/2&#39;&#39; buc 2 16,39 32,78 6,23 00090 67SCT002  
#COT TALPA SERTIZARE MULTISTRAT D.20X1/2&#34; buc 1 21,01 21,01 3,99 00100  
40510996 -ROBINET COLTAR DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" CU SFERA, FLUTURE, OLANDEZ PT  
APA FE-FI 1/2 buc 1 22,27 22,27 4,23

---